1

2021年 9月 29日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

G L P 投 資 法 人

代表者名 執  行  役  員 三浦 嘉之

（コード番号：3281）

資産運用会社名

G L P ジ ャ パ ン ・ ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三浦 嘉之

問合せ先 執 行 役 員 C F O 三木 久武

（TEL．03－3289－9630）

資産運用会社における重要な使用人の異動に関するお知らせ

GLP 投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会社である GLP ジャ

パン・アドバイザーズ株式会社は、本日、下記の通り重要な使用人の変更を決定しましたので、お知らせい

たします。

記

1. 就任（2021年 10月 1日）

執行役員 CFO 八木場
や ぎ ば

 真二
し ん じ

（新任）

2. 退任（2021年 10月 1日）

CFO 三木 久武

（三木は、10月 1日以降も引き続き、執行役員 CSOとして業務にあたります。）

なお、本件に関しては、宅地建物取引業法その他関係法令の規定に従い、必要な届出などの手続きを

行います。

新任 CFOの略歴は別紙の通りです。

以 上

*本投資法人のホームページアドレス ： http://www.glpjreit.com

http://www.glpjreit.com/

2

別紙

新任者略歴

役職名 氏名 主要略歴

執行役員 CFO 八木場 真二

2012年   4月 ニッセイアセットマネジメント株式会社入社

運用企画部

2015年   4月 同社 株式運用部

（不動産及び J-REITの株式アナリスト）

2017年   4月 同社 運用戦略部

2019年   4月 日本 GLP株式会社入社 投資運用部

2019年 12月 GLPジャパン・アドバイザーズ株式会社出向

経営企画部 兼 総務部

2021年   1月 同社 経営企画部 兼 総務部 副部長

2021年 10月 同社 執行役員 CFO 就任（予定）

以 上

＊本投資法人のホームページアドレス ： https://www.glpjreit.com

https://www.glpjreit.com/